АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

____________ П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от J'¥. £?J. № $ /3
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского
городского округа от 19.03.2020 № 823 «О деятельности муниципальных

учреждений культуры и учреждений дополнительного образования в сфере
культуры, в отношении которых администрация Верхнесалдинского
городского округа осуществляет функции и полномочия учредителя,
в условиях угрозы распространения новой коронавирусной инфекции

(2019-nCoV)»

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации
от 25 марта 2020 года № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих
дней», руководствуясь Уставом Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Верхнесалдинского
городского округа от 19.03.2020 № 823 «О деятельности муниципальных
учреждений культуры и учреждений дополнительного образования в сфере
культуры, в отношении которых администрация Верхнесалдинского городского
округа осуществляет функции и полномочия учредителя, в условиях угрозы
распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)» (в редакции
постановления администрации Верхнесалдинского городского округа
от 23.03.2020 № 840), дополнив пункт 1 подпунктом 11 следующего содержания:

«11) установить с 30 марта по 03 апреля 2020 года нерабочие дни
с сохранением за работниками заработной платы в подведомственных
учреждениях.».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Верхнесалдинского городского округа Е.С. Вербах

http://v-salda.ru/